JSSスイミングスクールりもね

会員並びに会員保護者各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当スクールの運営にご理解とご協力いただきまして誠にありがとうございます。

この度、諸般の原材料高騰、物流費用上昇などの事情により

本科水着・キャップの価格を下記の通り改定いたします。

改定日：2024年4月15日（月）

この価格改定を機に、

※現行のポリウレタン配合素材からポリエステル100％素材に変更

※縫い合わせ部分に白糸を使用しますのでデザインが変更

現行の水着がなくなり次第、新素材の水着に変更になります。

現行の水着、新素材の水着に関係なく2024年4月15日より新価格に変更になります。

在庫切れの場合はお取り寄せになります。

キャップは在庫なくなり次第、新価格となります。

会員の皆様にはご負担をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い致します。

上記全て税込価格となります。

SS~２XO

3,850円

6,050円

6,050円

6,380円

6,710円

2024年4月吉日

JSSスイミングスクールりもね

　支配人　清田　悦男

本科水着・キャップ価格改定のお知らせ

種類 サイズ 旧価格 新価格

825円

1,100円

男子水着

女子水着(スコーパー）

本科キャップ

スーパーマーリン白キャップ

スーパーマーリン黒キャップ

１００～１４０

SS~２XO

１００～１４０

SS~２XO

全サイズ

女子水着（セパレーツ）

女子水着（ハーフスーツ）

１００～１４０

１2０～１４０

1,155円

935円

記

敬具

4,125円

4,565円

5,500円

5,720円

935円

825円全サイズ

全サイズ

3,740円

4,180円

5,060円

5,390円